
 

UCHWAŁA NR XXIV-187/13 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2013r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII-173/13 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012r. 

poz.391), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Lasowice Wielkie" uchwalony przez Radę Gminy Lasowice Wielkie uchwałą 
nr XXIII-173/13 w dniu 27 lutego 2013 roku.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 

 
Dnia 27 lutego 2013 roku Rada Gminy Lasowice Wielkie podjęła 

uchwałę nr XXIII-173/13 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie. Podjęta uchwała 

zawierała zapisy z nieaktualnej ustawy o odpadach. Wspomniana uchwała 

zawierała zapisy o możliwości spalania odpadów zielonych na powierzchni 

ziemi – która to czynność wg zapisów nowej ustawy o odpadach jest 

zabroniona. 

W związku z powyższym Rada Gminy Lasowice Wielkie powinna 

uchylić uchwałę nr XXIII-173/13 z dnia 27 lutego 2013r. – na podstawie 

uzgodnień z Wydziałem Nadzoru i Kontroli Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

 

 


